

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเพื่อใช้เป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง (เดิม) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 1,000.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตร.ม.

เริ่มจากสวนนายเ่ง เริงไม้ ถึง สวนนายวิมล เลหาทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 10 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	
2	งานก่อสร้างทาง	107,000.00	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	107,000.00	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	107,000.00	
	(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)		
	คิดเป็น 35.67 บาทต่อตารางเมตร		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนต์ บัวเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรุภรณ์ ชัยชม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญาพัชร ดวงใบ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชุตินา พรหมพิณิช)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา คำวงศ์ษา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทัศน์ บานเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง

แบบสรุปประมาณราคากำหนดเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง (เดิม) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 1,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร (เริ่มจากสวนนายแยง เจริญ ถึง สวนนายวิมล เลหาทาง)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังภายในหมู่บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 10 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	F _n	ราคา/หน่วย x F _n	ราคา ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	งานถางป่าชูดตอ	ตร.ม.	3,000.00	3.67	11,010.00	1.3624	5.00	15,000.02	เงื่อนไขในการใช้
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								ตาราง Factor F
2.1	งานพื้นทางลูกรังอัดแน่น	ลบ.ม.	450.00	126.14	56,763.00	1.3624	171.85	77,333.91	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.80 ม.	ท่อน	6.00	1,903.11	11,418.66	1.3624	2,592.80	15,556.78	เงินประกันผลงานหัก 0 %
									ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
									ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								107,890.71	
กำหนดเป็นราคางานก่อสร้างเพียง ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)								107,000.00	
คิดเป็น 35.67 บาทต่อตารางเมตร									